
Ihre Ansprechpartner im Innendienst

Nicole Bykow
Kundenbetreuung

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 15
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
bykow@caroli.de

Patrick Günzl
Kundenbetreuung

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 12
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
guenzl@caroli.de

Simon Niedermaier
Orthopädie - Technik

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 23
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
niedermaier@caroli.de

Diana Wörner
Kundenbetreuung

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 14
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
woerner@caroli.de

Telefonische Kundenbetreuung unter 0 78 21 / 93 99 33 – per Fax unter 0 78 21 / 93 99 34
info@caroli.de – www.caroli.de

Ansprechpartner CAROLI

Ihre Ansprechpartner vor Ort

Unsere Bandagen und
Schienen haben als
Qualitätserzeugnisse

Weltruf erlangt.

Die sorgfältige und
individuelle Anpassung

durch qualifiziertes
Fachpersonal

gewährleistet den
hohen ideellen Wert.

PLZ: �01 – 25  
29  
37 – 39 
98 – 99

Dietmar Schulz

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 33
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
Mobil:	01520 / 893 12 64
schulz@caroli.de

PLZ: �26 – 28 
30 – 33  
40 – 53 
57 – 59

Niederlande

Andreas Middeke

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 33
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
Mobil:	0172 / 183 82 89
middeke@caroli.de

Bestellen Sie bequem
per Telefon, Fax, E-Mail

oder
über Ihren Ansprechpartner

im Außendienst

PLZ: �34 – 36 
54 – 56  
60 – 68 
76 – 79

Belgien
Luxemburg 
Schweiz

Patric Stephan

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 33
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
Mobil:	0162 / 159 03 99
stephan@caroli.de

Wir sind für Sie da
Montag bis Donnerstag
von 8.00 bis 17.00 Uhr

und Freitag
von 8.00 bis 12.00 Uhr

PLZ: �69 – 75 
80 – 97

Österreich

Thomas Kathmann

Tel.:	 0 78 21 / 93 99 33
Fax:	 0 78 21 / 93 99 34
Mobil:	0177 / 442 98 05
kathmann@caroli.de


